



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

| | | | |
|--|--|--|--|
| Vendido a: 01123355 | | COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1 | |
| Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. | | Serie y Folio: WR 1062 | |
| Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 | | Lugar de Expedición: QUERETARO | |
| Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ | | No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 | |
| Delegación: QUERETARO | | No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 | |
| R.F.C.: CIN940420HC1 | | Fecha y Hora de Impresión: 21/05/2015 12:39 | |
| C.P.: 76120 | | Fec. y Hora de Certificación: 2015-05-21T12:39:31 | |
| Estado: QUERETARO | | 7F0F96B4-5A3B-4141-A330-7E69379C76D9 | |
| Telefono: 3090600 | | | |

| | |
|--|---|
| Datos de la Unidad: Tipo: Modelo: | Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones: |
| | Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta: |

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

| Cant: | Codigo: | U.Medida | Descripción | Precio Unitario: | Importe: |
|-------|----------|----------|--------------------------------|------------------|----------|
| 1.00 | 11609829 | PIEZA | PERNO CLF AUX Y MDL VENT | 81.00 | 81.00 |
| 1.00 | 13288181 | PIEZA | ANTENA RDO | 152.64 | 152.64 |
| 1.00 | 13465094 | PIEZA | TANQUE-COMPENSADOR RAD | 167.20 | 167.20 |
| 1.00 | 13502353 | PIEZA | TAPON DE RECUPERADOR | 253.34 | 253.34 |
| 1.00 | 23247593 | PIEZA | PAQUETE DE CINTURON | 135.20 | 135.20 |
| 1.00 | 24256524 | PIEZA | V#LVULA-SOLENOIDE DE CONTROL (| 6,607.46 | 6,607.46 |
| 1.00 | 25181100 | PIEZA | ENGRANE 5A FLECHA SALIDA | 1,150.10 | 1,150.10 |
| 1.00 | 25189539 | PIEZA | CUBO SINCR- | 495.02 | 495.02 |
| 1.00 | 55566648 | PIEZA | SENSOR ASM HTD OXY (POSN 2) | 1,563.50 | 1,563.50 |
| 1.00 | 55566650 | PIEZA | SENSOR ASM HTD OXY (POSN 1) | 1,563.50 | 1,563.50 |
| 1.00 | 93280919 | PIEZA | TAPA CUBO RDA | 67.84 | 67.84 |
| 1.00 | 95018067 | PIEZA | RETENEDOR-M#DULO DEL VENTILADO | 48.76 | 48.76 |
| 1.00 | 95327489 | PIEZA | TAPASOL | 317.60 | 317.60 |
| 1.00 | 95476705 | PIEZA | ENGRANAJE-V#LVULA DE TEMPERATU | 55.12 | 55.12 |
| 1.00 | 95476706 | PIEZA | CABLE-CONT TEMP | 3,301.90 | 3,301.90 |
| 1.00 | 96325018 | PIEZA | ENGRANE DE 5A | 212.00 | 212.00 |
| 1.00 | 96540548 | PIEZA | INTERRUPTOR INDICADOR COFRE E | 45.58 | 45.58 |
| 1.00 | 95142652 | PIEZA | CGR REVESTIMIENTO CBR RDA | 356.80 | 356.80 |
| 1.00 | 96325057 | PIEZA | HORQUILLA ENGRANE 5A | 168.54 | 168.54 |

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

| | | | |
|--|--|--|--|
| Vendido a: 01123355 | | COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1 | |
| Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. | | Serie y Folio: WR 1062 | |
| Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 | | Lugar de Expedición: QUERETARO | |
| Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ | | No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 | |
| Delegación: QUERETARO | | No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 | |
| R.F.C.: CIN940420HC1 | | Fecha y Hora de Impresión: 21/05/2015 12:39 | |
| C.P.: 76120 | | Fec. y Hora de Certificación: 2015-05-21T12:39:31 | |
| Estado: QUERETARO | | 7F0F96B4-5A3B-4141-A330-7E69379C76D9 | |
| Telefono: 3090600 | | | |

| | |
|----------------------------|------------------------------|
| Datos de la Unidad: | Aseguradoras: |
| Tipo: | Siniestro: |
| Modelo: | Póliza: |
| | Observaciones: |
| | Asesor: VENDEDOR 1 |
| | No Orden: |
| | Condiciones de Pago: CREDITO |
| | NO IDENTIFICADO No. Cuenta: |

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

| Cant: | Codigo: | U.Medida | Descripción | Precio Unitario: | Importe: |
|---|---------|----------|-------------|------------------|----------|
| Sello Digital: KqEUB70EMW9DBk1eux/kvg0FkkOVeFv5UQIwLwcc67rLszO4o0qbXRDeoB3kLdv2PvguttAsWGk8IZ72voYbYDZbyF7k669BWLEyijFLBlaAvlbn5EDlolB8rdPDrtYNgL/btrnFNbSAfaz8prlqnutSGsxp67SZioalUKI= | | | | | |
| Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT 1.0 7F0F96B4-5A3B-4141-A330-7E69379C76D9 2015-05-21T12:39:31 KqEUB70EMW9DBk1eux/kvg0FkkOVeFv5UQIwLwcc67rLszO4o0qbXRDeoB3kLdv2PvguttAsWGk8IZ72voYbYDZbyF7k669BWLEyijFLBlaAvlbn5EDlolB8rdPDrtYNgL/btrnFNbSAfaz8prlqnutSGsxp67SZioalUKI= 00001000000202864530 | | | | | |
| Sello Digital del SAT JCLRrTVE097sk8L2DisGVZ6rAuGX1clEydJrrNF+FaQ +OAJW8hSkEw2hHh9ivLc8vXisU4qe4ubF0IFx119FHfHzcoJ4X7asYeAFU1MKjRf8WneLN87oqz8JbSQdu7vljibWtwCBThtM5HWJzUn9DFIIZTLm5vF4pbYxdp5Ac | | | | | |



Total con Letra (DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

| | | | |
|--|---|-----------------------|-----------|
| REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI** | | | |
| Debe (emos) y pagaré (mos) | | Subtotal | 16,743.10 |
| incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA | | I.V.A. 16.00 % | 2,678.90 |
| El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 3,422.00 | Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejó a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo. | Total | 19,422.00 |
| El atraso en el pago del siguiantpagaré, causará un interesmoratorio de ___% | | | |

Acepto de conformidad

FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5